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Sylwester Pietrzyk – doktor nauk o zarządzaniu i jakości, absolwentWydziału
Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz Szkoły Głównej
Handlowej. Jest adiunktem w Katedrze Zarządzania Społecznej Akademii
Nauk,wykładowcąMBAClarkUniversity, członkiemRadyNaukowej przy Sieci
Badawczej Łukasiewicz Instytutu Organizacji i Zarządzania w Przemyśle,
a od 2010 r. – wykładowcą w Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Kielcach.
Prowadził zajęcia dla Polskiej Akademii Nauk. Uczestniczył w szkoleniach pro-
wadzonychprzezCTIwLondynieoraz InDialoguewKopenhadze. Jest autorem

kilkunastu publikacji naukowych i kilkuset artykułów popularyzujących wiedzę z zakresu
zarządzania (ORCID: 0000-00001-7697-0853). Jest prelegentem na konferencjach krajowych
i międzynarodowych. Zajmuje się badaniami wpływu procesów senioralizacji społeczeństwa
na procesy zarządzania wiedzą w organizacjach. Od 20 lat działa w konsultingu w obszarze
zarządzania, współpracując z ponad tysiącem organizacji.

Przedmiotem książki jest ustalenie, w jakim stopniu dobro płynące z kadr 50+ (wiedza wsparta
doświadczeniem) jest wykorzystywane w gospodarce oraz jaki model postępowania z tą kadrą będzie
najbardziej efektywny i jak go można wykorzystywać w praktyce. (…) Model przejmowania wiedzy
od osób50+ (…) określa, jakie działaniamoże i powinnapodjąć organizacja, aby skutecznie dwustronnie
transferować wiedzę pomiędzy pracownikami 50+ a młodszymi pokoleniami, co dodatkowo prowadzi
do zwiększenia efektywności przedsiębiorstw poprzez lepszą integrację załogi. Zaprezentowany
w książce model ma za zadanie zatrzymanie cennej wiedzy w organizacji, co jest szczególnie ważne
w związku z ryzykiem przerwania transferu wiedzy pomiędzy pracownikami 50+ a nowymi
pracownikami. Wspiera również realizację celów strategicznych organizacji. Efektem nadrzędnym tych
działań jest uzyskanie przewagi konkurencyjnej, która stwarza nowe możliwości rozwoju oraz podnosi
wartość organizacji.

Z recenzji prof. dr. hab. JanaKlimka

Książka podejmuje bardzo ważny problem naukowy, ale głównie praktyczny, który dotyczy
wykorzystania wiedzy oraz doświadczeń starszych pracowników ukrytych pod pojęciem „50+”
dla potrzeb rozwoju danego przedsiębiorstwa, efektywnego zaspokajania wymagań rynkowych
czy realizacji strategii jego rozwoju. (…) Wskazuje drogi dalszych pogłębionych badań ważnego
zagadnienia, jakim jest starzenie się społeczeństw, a głównie wykorzystanie potencjału (wiedzy
i doświadczenia) starszej generacji. Zagadnieniemawymiar nie tylko krajowy, ale także ogólnoświatowy.
Nie uda nam się nie starzeć! (…) Holistyczny model zarządzania wiedzą w organizacji podchodzi
kompleksowo do problemu, definiując go na poziomie strategicznym, taktycznym i operacyjnym.

Z recenzji prof. dr. hab. Jana D. Antoszkiewicza
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www.aspekthr.pl

w dobie
senioralizacji

społeczeństwa

Zarządzanie
wiedzą

w organizacjach

Sylwester Pietrzyk
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Dalsza część książki dostępna w wersji  
pełnej.


